
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia szacunkowej wartości nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Łochów podlegających dzierżawie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 
poz. 713 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję do spraw ustalenia szacunkowej wartości nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Łochów podlegających dzierżawie w skład, której wchodzą Radni Miasta Łochów: 

1) Pani Zofia Jarząbek – Przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Krystyna Kielan – Członek Komisji; 

3) Pan Sławomir Ryszawa  – Członek Komisji; 

4) Pan Emilian Sito – Członek Komisji. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Łochowa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDE3FA3-FBDD-4FDA-812D-2ABD310C1B58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


